
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 2 977 
Бр. 231-8 

05.05.2020. године 
Б Е О Г Р А Д 

На основу члана 104. Закона о јавним набавкама ("Службени Гласник РС" број 124/12; 14/15 и 
68/15), комисија одређена решењем 231-2 од 22.04.2020. године доноси: 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

Зајавну набавку број 61/2020, предмет набавке је уређај за мерење концентрације резидуалног 
хлора, „РН".вредности и температуре воде Процењена вредност набавке износи 100.000,00 
динара без ПДВ-а, тј. 120.000,00 динара са ПДВ-ом, по позиву број 231 -4 од 24.04.2020. године. 

По поступку: отворени поступак. 

1. Поступак отварања понуда вођен је дана 05.05.2020. године са почетком у 10.15 часова у 
просторијама Управне зграде Војне академије - канцеларија број 325. 

2. Отварање понуда води мј Александар Милетић (председник комисије) и чланови комисије: 
војни службеник Горан Милосављевић, и 
војни службеник Ђорђе Козомара. 

3. Констатује се да отварању понуда не присуствују представници понуђача. 

4. Благовремено, тј. до дана 05.05.2020. године до 10.00 сати, пристигле су понуде следећих 
понуђача: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив или шифра понуђача 

Датум 
пријема Сат 

6-92 
Хидросанитас третман воде и 
инжењеринг д.о.о.. Булевар Деспота 
Стефана бр. 93, Београд 

04.05.2020. 10.05 

6-93 
Суперлаб д.о.о., Милутина 
Миланковића бр. 25, Београд 

04.05.2020. 1 1.55 

6-94 
Ханнха инструментс д.о.о., 
Палмотићева бр. 20а, Београд 

05.05.2020. 08.00 

5. Неблаговремених понуда није било. 

6. Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност 
понуде и евентуални други подаци о понуди . 

Број под којим је понуда 
заведена 6-92 од 04.05.2020. 

Назив или шифра понуђача Хидросанитас третман воде и инжењеринг д.о.о., Булевар 
Деспота Стефана бр. 93, Београд 

I 



Понуђена цена (вредност 
понуде без ПДВ-а) 97.500,00 динара 

Понуђена цена (вредност 
понуде са ПДВ-ом) 117.000,00 динара 

Рок и начин плаћања 30 дана 

Рок важења понуде 60 дана од дана отварања понуде 

Рок испоруке 45 дана 

Гаранција 24 месеци 

Место и начин испоруке Војна академија 

Број под којим је понуда 
заведена 6-93од 04.05.2020. године 

Назив или шифра понуђача Суперлаб д.о.о., Милутина Миланковића бр. 25, Београд 

Понуђена цена (вредност 
понуде без ПДВ-а) 

166.080,00 динара 

Понуђена цена (вредност 
понуде са ПДВ-ом) 

199.296,00 динара 

Рок и начин плаћања 30 дана 

Рок важења понуде 61 дана од дана отварања понуде 

Рок испоруке 30 дана 

Гаранција 25 месеци 

Место и начин испоруке Војна академија 

Број под којим је понуда 
заведена 

6-94 од 05.05.2020. године 

Назив или шифра понуђача Ханнха инструментс д.о.о., Палмотићева бр. 20а, Београд 

Понуђена цена (вредност 
понуде без ПДВ-а) 

171.661,00 динара 

Понуђена цена (вредност 
понуде са ПДВ-ом) 

205.993,20 динара 

Рок и начин плаћања 30 дана 

Рок важења понуде 60 дана од дана отварања понуде 

2 



Рок испоруке 55 дана 

Гаранција 24 месеци 

Место и начин испоруке Војна академија 

7. Навести недостатке приспелих понуда: 

Приспеле понуде немају недостатака. 

8. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања понуда: 

Није било представника понуђача. 

9. Потписи председника и чланова Комисије: 

• мајор Александар Милетип 7 ' ^ , д ,. -•) 4 <^ 
војни службеник Горан Милосављевић ^ Ј С 
војни службеник Ђорђе Козомара 

10. Поступак отварања завршен је у 11.30 сати, 05^)5.2020. године. 

Записникје водио мј Александар Милетић. 

Датум и место: 

У Београду, дана 05.05.2020. године. 

ПРЕДСЕДНИК КОЛДИСИЈЕ 
ссандар мј Александар Мил/етић 

з 


